
1 
 

Číslo jednací:      ZSMV-00994-9/VZ-2024 
Profil zadavatele:                                               NEN 
Systémové číslo na profilu zadavatele:  N006/24/V00017370 

 

 

Kupní smlouva 
 

 

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“) 

s názvem 

 

DNS – dodávky potravin a nápojů – maso (ostatní)– Výzva č. 24 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi  

 

 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,  

státní příspěvková organizace  

zřízená dne 8.12.1997  

Zřizovací listinou č.j.N-1337/97 

se sídlem:    Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 
zastoupená: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem 

 
IČO: 67779999 
DIČ:    CZ67779999 
bankovní spojení:  ČNB Praha 1 
číslo účtu:   30320881/0710 
kontaktní osoba:           
tel.:                                 

e-mail:    
ID dat. schránky:    iazgiwe 

 

(dále jen „Kupující“) 

na straně jedné   

 a 

 

maso – uzeniny Gaube Miloslav s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

214392           



2 
 

 

se sídlem:   Lovosická 778/2, Prosek, 190 00 Praha 9 

zastoupená:  Markéta Gaube – jednatelka 

IČO:    02141990 

DIČ:    CZ02141990 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, 114 07 

číslo účtu:   107-6169780257/0100 

kontaktní osoba:   

tel.:     

e-mail:     

ID datové schránky: hbx3yp9 

(dále jen „Prodávající“)  

na straně druhé 

(obě výše uvedené společně dále též jen „Smluvní strany“ či každá jednotlivě 

dále též jen „Smluvní strana“) 

I. 

Úvodní ustanovení 

Tato kupní smlouva (dále též jen „Smlouva“) je Smluvními stranami uzavřena na plnění 
části veřejné zakázky zadávané v Dynamickém nákupním systému na dodávky 
potravin a nápojů, který byl zaveden Kupujícím jako zadavatelem dne 25. 1. 2024. 

II. 

Předmět plnění 

1. Předmětem této Smlouvy je dodávka masa a masných výrobků v množství a 
specifikaci vymezené v příloze č. 1 (Krycí list, technická specifikace Zboží a 
cenová nabídka) této Smlouvy včetně dopravy do místa plnění.  

2. Prodávající se podpisem této Smlouvy zavazuje dodat Kupujícímu zboží 
specifikované v čl. II odst. 1. a Příloze č. 1 této Smlouvy (dále též jen „Zboží“), za 
podmínek uvedených v této Smlouvě, a to ve sjednaném sortimentu, množství, 
jakosti a čase, v souladu s ustanoveními této Smlouvy. 

3. Kupující řádně dodané Zboží převezme a zaplatí za něj kupní cenu stanovenou 
v této Smlouvě. 

III. 

Kupní cena 

1. Jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy jsou považovány za ceny 
nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující náklady za dopravu do místa 
plnění, včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou předmětu plnění v této 
Smlouvě výslovně neuvedených. 



3 
 

2. Prodávající je povinen ocenit všechny požadované položky jednotkovými cenami 
a dodat Zboží Kupujícímu v požadovaném množství jeho měrných jednotek.  

3. Kupující není povinen odebrat veškeré předpokládané množství Zboží uvedené 
v příloze č. 1. Toto množství je orientační a vzhledem k objektivním příčinám nelze 
stanovit přesné množství Zboží. 

IV. 

Doba a místo plnění 

1. Zboží uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy, bude průběžně dodáváno Kupujícímu 
v období 1. 7. 2024 – 2. 8. 2024 a to ihned po nabytí účinnosti této Smlouvy. 

2. Místem plnění jsou jednotlivá odběrná místa (dále jen OM) - provozovny 
Kupujícího, jejichž seznam je uveden v příloze č. 2 této Smlouvy.   

 

V. 

Všeobecné dodací podmínky 

1. Dodávky Zboží budou považovány za uskutečněné jejích převzetím Kupujícím 
a podpisem dodacího listu zástupci Prodávajícího a Kupujícího v místě plnění. 
Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane Kupujícímu a druhé vyhotovení bude 
předáno Prodávajícímu. 

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému Zboží jeho převzetím. Přechod 
nebezpečí škody na Zboží se řídí ustanovením § 2121-2125 OZ. 

3. Přesný termín dodání, místo dodání a fakturační údaje je Prodávající povinen 
projednat s Kupujícím minimálně dva pracovní dny před termínem dodání. 

4. Prodávající je povinen řádně označit Zboží, které Kupujícímu dodal, a to 
označením obchodní firmy Prodávajícího. Na daňový doklad a v dodacím listě 
Prodávající uvede u jednotlivých položek Zboží jejich název a katalogová čísla, 
která jsou uvedena v příloze č. 1, která je součástí této Smlouvy. 

 

VI. 

Obchodní a platební podmínky 

1. Daňový doklad za dodávky Zboží musí být vystaven za období kalendářního týdne 
a vždy k poslednímu dni v měsíci. 

2. Platba za uskutečněné dodávky Zboží bude prováděna bezhotovostním platebním 
převodem na základě daňového dokladu vystaveného Prodávajícím po řádném 
předání a převzetí Zboží.  

3. Daňový doklad musí obsahovat č. j. této Smlouvy a náležitosti daňového dokladu 
dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a údaje uvedené v § 435 OZ. 

4. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich 
prokazatelného doručení na adresu faktury_dms@zsmv.cz (popř. na příslušné 
OM – provozovnu Kupujícího - na adresu uvedenou v příloze č. 2 této Smlouvy) 
s výjimkou daňových dokladů doručených v rozmezí od 15. prosince do 15. ledna 
následujícího kalendářního roku, u nichž je doba splatnosti stanovena na 60 dnů 

mailto:faktury_dms@zsmv.cz


4 
 

ode dne doručení na adresu faktury_dms@zsmv.cz (popř. na příslušné OM – 
provozovnu Kupujícího - na adresu uvedenou v příloze č. 2 této Smlouvy). 

5. Daňový doklad je považován za uhrazený okamžikem připsáním příslušné finanční 
částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 

6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit 
Prodávajícímu bez zaplacení daňový doklad, který neobsahuje náležitosti 
stanovené touto Smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není 
doložena kopie potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný 
druh plnění než dohodnutý ve Smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, 
a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen v případě oprávněného 
vrácení daňového dokladu opravit nebo vyhotovit daňový doklad nový. Důvodným 
vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově 
vystaveného daňového dokladu Kupujícímu.   

7. Platby budou vždy v české měně na základě předloženého daňového dokladu. 

8. Ceny v daňovém dokladu budou uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtena DPH 
dle platné a účinné sazby v době vystavení daňového dokladu. V případě 
Prodávajícího s účtem vedeným v zahraničí bude DPH vypočítána a odvedena 
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 

9. Zálohové platby Kupující neposkytuje. 

VII. 

Jakost zboží, záruční lhůty, vady zboží, reklamace 

1. Prodávající prohlašuje, že Zboží bylo vyrobeno, vybaveno, skladováno a bude 
přepraveno ke Kupujícímu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, které 
se na Zboží vztahují, zejména plně odpovídat nárokům na jakost obsaženým v 
příslušných normách a dalším požadavkům stanoveným zákonem č. 110/1997 
Sb., O potravinách a tabákových výrobcích, v platném znění. 

2. Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu předá do sídla, případně na jeho OM – 
provozovny, na vyžádání veškeré atesty a certifikáty, které se vztahují ke 
sjednanému druhu Zboží a které jsou oprávněny vyžadovat kontrolní orgány (ČOI, 
ČZPI, SVS apod.). 

3. Prodávající se zavazuje dodávat Zboží – zejména čerstvé potraviny se zbývající 
dobou upotřebitelnosti nebo použitelnosti nebo doporučené spotřeby (dále též 
„Záruční doba") minimálně 65 % doby určené výrobcem Zboží. Při nižší zbývající 
záruční době v okamžiku dodání Zboží je Prodávající povinen na tuto skutečnost 
Kupujícího upozornit zápisem na dodacím listu a poskytnout Kupujícímu 
přiměřenou slevu z ceny Zboží nebo převzít takové Zboží zpět. Tento nárok musí 
Kupující u Prodávajícího uplatnit nejpozději v okamžiku převzetí Zboží. 

4. Smluvní strany ujednávají, že Prodávající poskytuje záruku na jakost dodaného 
Zboží v délce minimálního data spotřeby, která musí být jednoznačně uvedena, a 
to na jeho obalu.  

5. Kvalitativní a/nebo kvantitativní vady Zboží uplatní kupující u prodávajícího ihned 
v okamžiku jejich zjištění (obvykle při převzetí Zboží), nejpozději však do 3 dnů od 
zjištění takového stavu. 

6. Ostatní a skryté vady, které se projeví po převzetí Zboží, uplatní Kupující do konce 
Záruční doby. Výměna a/nebo vrácení takového Zboží je možné pouze v případě, 

mailto:faktury_dms@zsmv.cz


5 
 

že u Zboží ještě neuplynula lhůta Záruční doby, tímto nejsou dotčeny zákonné 
lhůty a lhůty dané výrobcem Zboží. 

7. Reklamace kvalitativních vad zboží musí Kupující písemně uplatnit u 
Prodávajícího bez zbytečného odkladu po zjištění vady, nejpozději poslední 
pracovní den před uplynutím Záruční doby. 

8. Uznané reklamace jsou ze strany Prodávajícího řešeny přednostně výměnou za 
Zboží bez vad, popřípadě dobropisem se lhůtou splatnosti 15 dnů od vystavení 
dobropisu. Kupující je oprávněn požadovat slevu z ceny Zboží, zároveň je bez 
ohledu na charakter vady oprávněn objednávku bez náhrady zrušit. 

9. Nesouhlasí-li Prodávající s tvrzením Kupujícího o kvalitě nebo balení dodaného 
Zboží, může se obrátit na orgán státního dozoru s žádostí o posouzení sporných 
skutečností. Posudek orgánu státního dozoru v této věci považují obě Smluvní 
strany za závazný. Náklady za vypracování posudku uhradí ta Smluvní strana, 
které posudek nebude svědčit. 

10. Prodávající neodpovídá za vady vzniklé prokazatelnou vinou Kupujícího, zejména 
špatným skladováním. 

 

VIII. Obaly 

1. Obaly (kartony), ve kterých může být Zboží Kupujícímu dodáváno, mohou být 
vratné i nevratné, pokud se jedná o obaly vratné, má Prodávající povinnost takové 
obaly vzít zpět. 

2. V případě dodávek Zboží ve vratných obalech a jejich nevrácení do následující 
dodávky se Kupující zavazuje k příslušné finanční úhradě na základě daňového 
dokladu za obaly vystaveného Prodávajícím a doručeného Kupujícímu. 

3. Prodávající a Kupující jsou povinni potvrdit svým podpisem na dodacím listu druh 
a množství převzetí a vrácení vratných obalů. 

IX. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

1. Prodávající, pokud sám řádně splnil své smluvní a zákonné povinnosti, je 
oprávněn   požadovat na Kupujícím, který je v prodlení se splacením daňového 
dokladu, úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013, kterým 
se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, 
určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných 
rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřeneckých fondů a evidence 
údajů o skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů. 
  

2. Kupující je oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení         
termínu – doby plnění dodávky Zboží nebo nedodání objednaného množství 
Zboží, a to ve výši 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) včetně DPH za 
jednotku a každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena. Zboží se 
pro účely uplatnění smluvních pokut rozumí i 1 kus či jedna měrná jednotka (např. 
kilogram). 
 

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení 
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % 
z ceny reklamovaného Zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. 
Minimální výše sankce je 1000,- Kč za den. 



6 
 

 
4.  Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne, 

kdy byla povinné Smluvní straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení 
oprávněnou Smluvní stranou, a to na účet oprávněné Smluvní strany uvedený 
v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné 
Smluvní strany na náhradu škody v plné výši.  

 

X. 

Ukončení smlouvy  

1. Odstoupení od této kupní smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ. 

2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení Smlouvy prodlení Prodávajícího 
s dodáním Zboží ve sjednaném termínu dle čl. IV. této Smlouvy nebo nedodání 
Zboží v požadované kvalitě a množství dle této Smlouvy. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže nabyde právní moci rozhodnutí 
insolvenčního soudu, kterým se zjišťuje úpadek nebo hrozící úpadek 
Prodávajícího dle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

4. Kupující je oprávněn tuto Smlouvu kdykoli bez uvedení důvodu ukončit výpovědí 
s týdenní výpovědní dobou s tím, že tato počíná dnem následujícím po doručení 
výpovědi druhé Smluvní straně. 

 

XI. 

Řešení sporů 

1. Veškeré spory mezi Prodávajícím a Kupujícím budou řešeny nejprve smírně. 

2.  Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny příslušným obecným 
soudem České republiky s místní příslušností dle sídla žalované strany. V případě 
sporu s prodávajícím majícím sídlo mimo Českou republiku si Smluvní strany 
dohodly místní příslušnost soudu v obvodu soudu Kupujícího. 

 

XII. 

Odpovědnost za škodu 

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této Smlouvy v rozsahu 
stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ. 

 

XIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními OZ. 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 



7 
 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obě Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.  

4. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a elektronicky podepsána 
Prodávajícím a Kupujícím, případně v listinné podobě a podepsána Prodávajícím 
i Kupujícím. 

5. Tato Smlouva je v případě vlastnoručního podepisování osob k tomu oprávněných 
vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž Kupující 
obdrží tři (3) a Prodávající jedno (1) listinné vyhotovení, nebo může být uzavřena 
elektronicky, tj.  bude vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu PDF s 
připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. 

6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:  

Příloha č. 1 – Krycí list, technická specifikace Zboží a cenová nabídka 

Příloha č. 2 – OM a oprávněné osoby 

Příloha č. 3 – Seznam vozidel a řidičů 

 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN  

 

Prodávající 

 

 

 

Markéta Gaube  

jednatelka 

maso – uzeniny Gaube Miloslav s.r.o. 
 

 

Kupující 

 

 

 

Ing. Robin Sadowy 

náměstek ředitele 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

  

 



Maso-Uzeniny Gaube Miloslav s.r.o.
Lovosická 778/2 Praha 9 Prosek

2141990

Markéta Gaube
Jednatel společnosti

MJ Cena MJ Cena MJ Cena MJ Cena MJ Cena MJ Cena
1 kosti harfy kg 140,00 3 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 498,00 160,00 24,90 3 984,00 4 462,08
2 kosti morkové kg 0,00 0,00 80,00 3 192,00 30,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 399,00 120,00 39,90 4 788,00 5 362,56
3 krk výsekové maso, bez kosti, maso z krávy, kuchyňská úprava kg 0,00 0,00 200,00 29 180,00 20,00 2 918,00 55,00 8 024,50 50,00 7 295,00 20,00 2 918,00 345,00 145,90 50 335,50 56 375,76
4 krk kostky výsekové maso, bez kosti, maso z krávy, kuchyňská úprava. Krájené na kostky 3-4 cm kg 40,00 6 396,00 40,00 6 396,00 80,00 12 792,00 0,00 0,00 50,00 7 995,00 0,00 0,00 210,00 159,90 33 579,00 37 608,48
5 plec "falešná svíčková" – kráva,  hovězí maso výsekové, k.ú. kg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125,00 22 487,50 80,00 14 392,00 20,00 3 598,00 225,00 179,90 40 477,50 45 334,80
6 přední kostky výsekové maso krájené na kostky 3-4 cm kravské kližky a krku v kuchyňské úpravě kg 40,00 6 396,00 30,00 4 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 159,90 11 193,00 12 536,16
7 přední mleté výsekové maso přední mleté z krávy nebo býka cca tučnost 10 % kg 300,00 41 970,00 0,00 0,00 100,00 13 990,00 90,00 12 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490,00 139,90 68 551,00 76 777,12
8 roštěná býk výsekové maso, bez kosti, kuchyňská úprava, bez řetízků a krycího tuku,celý šál kg 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 26 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 269,90 26 990,00 30 228,80
9 roštěná býk plátky 150g výsekové maso, bez kosti, kuchyňská úprava, bez řetízků a krycího tuku, plátky kg 120,00 34 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 289,90 34 788,00 38 962,56

10 roštěná býk plátky 200g výsekové maso, bez kosti, kuchyňská úprava, bez řetízků a krycího tuku, plátky kg 320,00 92 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 21 742,50 0,00 0,00 0,00 0,00 395,00 289,90 114 510,50 128 251,76
11 roštěná kráva výsekové maso, bez kosti, maso z krávy, kuchyňská úprava, bez řetízků a krycího tuku, celý šál kg 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 11 495,00 0,00 0,00 50,00 229,90 11 495,00 12 874,40
12 roštěná kráva plátky 150gvýsekové maso, bez kosti, maso z krávy, kuchyňská úprava, bez řetízků a krycího tuku, plátky kg 0,00 0,00 90,00 21 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 239,90 21 591,00 24 181,92
13 roštěná kráva plátky 200gvýsekové maso, bez kosti, maso z krávy, kuchyňská úprava, bez řetízků a krycího tuku, plátky kg 0,00 0,00 50,00 11 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 239,90 11 995,00 13 434,40
14 zadní výsekové maso kravské, kuchyňsky upravené, krájené na nudličky kg 0,00 0,00 60,00 10 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 12 742,50 0,00 0,00 135,00 169,90 22 936,50 25 688,88
15 zadní váleček Hovězí maso výsekové, Hovězí kýta váleček, očištěno na blánu. kg 955,00 195 679,50 220,00 45 078,00 390,00 79 911,00 50,00 10 245,00 0,00 0,00 20,00 4 098,00 1 635,00 204,90 335 011,50 375 212,88
16 Zadní ořech Hovězí maso výsekové, Hovězí kýta ořech, očištěno na blánu. kg 0,00 0,00 0,00 0,00 95,00 17 090,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95,00 179,90 17 090,50 19 141,36
17 zadní kostky Výsekové maso, bez kosti, kuchyňská úprava. Krájené na kostky 3-4 cm kg 200,00 33 980,00 155,00 26 334,50 0,00 0,00 155,00 26 334,50 0,00 0,00 0,00 0,00 510,00 169,90 86 649,00 97 046,88

18 zadní nudličky výsekové maso kravské, kuchyňsky upravené, krájené na nudličky kg 205,00 34 829,50 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 8 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255,00 169,90 43 324,50 48 523,44
19 bok ve výrobní úpravě bez žeber, chrupavek a kůže; poměr tuku závislý na jateční váze a stáří kg 0,00 0,00 55,00 5 494,50 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00 10 989,00 0,00 0,00 165,00 99,90 16 483,50 18 461,52
20 bok mletý ve výrobní úpravě bez žeber, chrupavek a kůže; poměr tuku závislý na jateční váze a stáří kg 80,00 7 192,00 0,00 0,00 100,00 8 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,00 89,90 16 182,00 18 123,84
21 játra kg 56,00 1 394,40 75,00 1 867,50 35,00 871,50 0,00 0,00 55,00 1 369,50 0,00 0,00 221,00 24,90 5 502,90 6 163,25
22 koleno přední bez kosti, s kůží kg 720,00 56 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 77,90 56 088,00 62 818,56
23 krkovice bez kosti ve výrobní úpravě, celý šál o hmotnosti cca 2–3 kg kg 110,00 14 289,00 60,00 7 794,00 160,00 20 784,00 0,00 0,00 120,00 15 588,00 20,00 2 598,00 470,00 129,90 61 053,00 68 379,36
24 krkovice plátky 150g ve výrobní úpravě, bez kosti, krájená na plátky 150g kg 115,00 16 088,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115,00 139,90 16 088,50 18 019,12
25 krkovice plátky 200g ve výrobní úpravě, bez kosti, krájená na plátky 200g kg 120,00 16 788,00 75,00 10 492,50 55,00 7 694,50 90,00 12 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340,00 139,90 47 566,00 53 273,92
26 kýta kuchyňsky upravená a krájená na kostky 3 - 4 cm kg 300,00 34 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 114,90 34 470,00 38 606,40
27 kýta nudličky kuchyňsky upravená a krájená na nudličky kg 275,00 31 597,50 50,00 5 745,00 55,00 6 319,50 70,00 8 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 114,90 51 705,00 57 909,60
28 panenka panenka (svíčková), důkladně očištěná, s palcem kg 215,00 35 453,50 50,00 8 245,00 80,00 13 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345,00 164,90 56 890,50 63 717,36
29 pečeně v kuchyňské úpravě, bez řetízku, bez tukového krytí a bez kosti kg 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 21 980,00 130,00 14 287,00 130,00 14 287,00 20,00 2 198,00 480,00 109,90 52 752,00 59 082,24
30 pečeně plátky 150g v kuchyňské úpravě, bez řetízku, bez tukového krytí a bez kosti; krájená na plátky 150g kg 190,00 23 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155,00 19 359,50 110,00 13 739,00 0,00 0,00 455,00 124,90 56 829,50 63 649,04
31 pečeně plátky 200g v kuchyňské úpravě, bez řetízku, bez tukového krytí a bez kosti; krájená na plátky 200g kg 270,00 33 723,00 80,00 9 992,00 0,00 0,00 60,00 7 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410,00 124,90 51 209,00 57 354,08
32 pečeně s kostí plátky 200gve výrobní úpravě, s kostí; krájená na plátky 200g kg 150,00 16 485,00 0,00 0,00 95,00 10 440,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245,00 109,90 26 925,50 30 156,56
33 plec ve výrobní úpravě bez kosti, někdy nazývaná jako 4D; může obsahovat bokovou část nebo část kg 0,00 0,00 180,00 16 182,00 215,00 19 328,50 30,00 2 697,00 135,00 12 136,50 15,00 1 348,50 575,00 89,90 51 692,50 57 895,60
34 plec kostky bez kosti v kuchyňské úpravě s mírným tukovým krytím, očištěná od krevních sraženin a šlach; kg 130,00 12 987,00 95,00 9 490,50 135,00 13 486,50 80,00 7 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440,00 99,90 43 956,00 49 230,72

35 plec mletá v kuchyňské úpravě kg 305,00 27 419,50 0,00 0,00 100,00 8 990,00 50,00 4 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455,00 89,90 40 904,50 45 813,04

36 jelení kostky krájené na guláš kg 0,00 0,00 50,00 7 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 148,90 7 445,00 8 338,40

11 471,00 5 299,40 1 633 032,90 1 828 996,85

1 828 996,85

Příloha č. 1 - krycí list,technická specifikace zboží a cenová nabídka 
Výzva č. 24  DNS - Dodávky potravin a nápojů - maso(ostatní)

Období 1.7. - 2.8.2024
ZSMV-00994-2/VZ-2024

Název dodavatele: DODAVATEL VYPLNÍ ŽLUTĚ OZNAČENÉ BUŇKY
Sídlo/místo podnikání:

IČ:
Kontaktní osoba:

Tel.:
E-mail:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

Maso

Počet 

požadovaných 

MJ 

Cena  za MJ v 

Kč bez DPH - 

vyplní 

dodavatel

Cena celkem v Kč bez 

DPH

Cena celkem v Kč 

včetně DPH 12%

M

J 

Letná Strojnická Zbraslav Centrotex Hrdlořezy Zbiroh
Druh Č.položky

Název 

položky na 

Fa/kód 

Zboží - 

vyplní 

Část Specifikace

186 878,50 122 028,50 17 655,50

Celkem položky s DPH 12% 871 359,33 270 486,16 321 401,36 209 303,92 136 671,92 19 774,16

241 505,50 286 965,50

H
o

vě
zí

V
e

p
řo

vé

Zvěřina

Celkem položky: 777 999,40



____________________________________________________________________________ 

                                                     Příloha č. 2 Kupní smlouvy  

Žlutě označené buňky níže doplní účastník. 

 

SEZNAM OPRÁVNĚNÝCH OSOB 

 

1) Centrotex-kuchyně, Náměstí Hrdinů 4/1635, 140 00 Praha 4 
Jméno a příjmení Funkce Tel. kontakt e-mail 

 Vedoucí 

 
  

 Šéfkuchař   

 

2) Letná-kuchyně, Nad Štolou 936/3, 170 37 Praha 7 

Jméno a příjmení Funkce Tel. kontakt e-mail 

 Vedoucí   

 Šéfkuchař   
 

3) Strojnická-kuchyně, Strojnická 27, 170 00 Praha 7 

Jméno a příjmení Funkce Tel. Kontakt e-mail 

 Vedoucí   

 Šéfkuchař   
 

4) Zbraslav-kuchyně, Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav 

Jméno a příjmení Funkce Tel. Kontakt e-mail 

 Vedoucí   

 Šéfkuchař   

 

5) Hrdlořezy-kuchyně, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy 

Jméno a příjmení Funkce Tel. kontakt e-mail 

 Šéfkuchař   

 kuchařka   
 

6) Zbiroh – kuchyně, Pod Parkem 662, 338 08 Zbiroh 

Jméno a příjmení Funkce Tel. kontakt e-mail 

 Šéfkuchař   

 kuchařka   

 

Prodávající: 

Pro všechny provozy :  

 

Jméno a příjmení Funkce Tel. kontakt e-mail 

  Obchodní ředitel   

 



                  
____________________________________________________________________________ 

        Příloha č. 3 Kupní smlouvy 

 

Žlutě označené buňky doplní účastník. 

 

 

 

SEZNAM VOZIDEL a ŘIDIČŮ 

 

 
Vozidlo SPZ 

Renault Master  

Renault Master  

Renault Master  

Renault Master  

Hyundai  H350  

Hyundai  H350  

Renault Master  

Opel Movano  

Fiat Ducato  

Renault Master  

Ford Transit  

 

 

Řidič  

Jméno  Příjmení 

  

  

  

  

  

   

  

  

   

    

 

 

 

 

 

 




